

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0401557030
---	-----------------------	----------------

2	08/09/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:55:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია	203851509
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თეთრიწყარო თამარ მეფის 35
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	qw749qw
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	22001005471
----	---	-------------

თამარი მეტრეველი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტეპლერის ტყვია დლ-10-509	69512	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
2	კორექტორი ფუნჯით სპ-009	69071	ცალი	42.0000	0.5500	23.1000
3	ჩასანიშნი კუბიკი (ცელოფნით) ჩა-001	06254	ცალი	42.0000	1.2000	50.4000
4	სკრები #3 სკპ-3	01718	ცალი	42.0000	0.3000	12.6000
5	ფანქარი შავი დლ-65017	04649	ცალი	42.0000	0.0700	2.9400
6	სათლელი სთ-1001	05906	ცალი	42.0000	0.1000	4.2000

13	188.54 - ას ოთხმოცდარვა ლარი და ორმოცდაათოთხმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/09/2018	დრო (საათი, წუთი)	18:06:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/09/2018, 10:20:30

0401557030 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	საშლელი მპ-511260	03645	ცალი	42.0000	0.1500	6.3000
8	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი დგ-03	06418	ცალი	42.0000	0.4000	16.8000
9	მაკრატელი მპ-468010	05917	ცალი	26.0000	1.2500	32.5000
10	წებო მშრალი 9 გრ გა-09-1130	69645	ცალი	42.0000	0.2500	10.5000
11	სკოჩი 30 მ 45მმ/30მ	70323	ცალი	42.0000	0.6000	25.2000

13 188.54 - ას ოთხმოცდარვა ლარი და ორმოცდათოთხმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/09/2018 18:06:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 10/09/2018, 10:20:30